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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVQO
KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

DREJTORIA PER SHENDETESI DHE MIREQENIE SOCIALE

NJOFTIM

Komisioni i pérzgjedhjes pér rekrutimin e kandidatéve duke u bazuar n& vendimin nr. [ - 1635
t& datés 02.12.2022, konkursit me nr. VIII - 464 t& datés 01.11.2022 t& shpallur nga Drejtoria
pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale pér pozitén Doktor i Stomatologjis€, pas shqyrtimit té
aplikacioneve t& kandidatéve t& cilét kang aplikuar pér k&té pozité ju njofton se kandidatét e
poshtécekur nuk i kané plotésuar kriteret e konkursit pér t€ kaluar né fazén tjetér.

Aplikuesit t& cilét nuk mund t& vazhdojné né fazén tjetér té rekrutimin jané:

Nr. Emri Mbiemri Vendbanimi Pozita gé ka aplikuar

1. Arlind Mala Prishtiné Doktor i Stomatologjisé

2, Brilantina Bérbatovei - Fejziu | Obiliq Doktor i Stomatologjisé

3. Lirije Islamaj Prishtiné Doktor i Stomatologjisé

4. Alma Cerkezi Prishtiné Doktor i Stomatologjisé

Komisioni:
1. Dr. Haki Hajdini — Kryetar i Kemisionit (QKMF) ""? q.,h. n r.1 i O,
W <

2. Dr. Lumturije Mujaj — anétare (QKMF) L( 64‘\ "_..r_j;c_:‘.."_"___ }
3. Dr. Irena Osmani — anétare (QKMF)
4. Mihane Mjekiqi — anétare (DSHMS)
5. Sylejman Gllareva — an&tar (NJBNJ).




